SHQ/AL 

Vini re: Malli i pazhdoganuar nuk do të pranohet !

Nëse keni mall për zhdoganim, ju lutemi lajmërohuni në adresën / telefonin vijues/e:

Deklarim i detyrueshëm: Malli i furnizuar prej meje është dorëzuar sipas rregullit në Doganën e UE-së dhe është zhdoganuar për qarkullim të lirë. Pranuesi i mallit nuk ka obligim zhdoganimi.

Firma transportuese       Emri i shoferit me germa shtypi    Nënshkrimi i shoferit                                      

